PROCESSO N° SEI-330001/001259/2024 - RECONHECO a dívida a
favor de ISMAEL ALVES MAURICIO, ID. Funcional nº 4401585-2,
com base no Decreto Estadual nº 48.244, de 04 de novembro de
2022, regulamentado através da Resolução SECC nº 91, de 28 de
março de 2023, especialmente art.3º, inciso IV, no total de R$
12.813,22 (doze mil, oitocentos e treze reais e vinte e dois centavos),
para arcar com despesas de indenização, referente ao requerimento
administrativo acerca de conversão em pecúnia de férias ou licenças-
prêmio não usufruídas, conforme os documentos acostados nos autos
do presente administrativo.